
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025-FME
Processo Administrativo Nº 2024024457

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Data de Publicação: 07/01/2025 15:39:34

LOTE 1

Descrição: Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de Kits de Solução de Realidade Virtual para uso nas 
atividades educacionais das Unidades Escolares de Tempo Integral da Rede Municipal de Educação, junto ao Fundo 
Municipal de Educação de Luziânia-GO.

Item: 1 Unidade: ServiçoQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

MULTIMEDIA / MULTIMEDIA 300.000,00

KEYSPC DESENVOLVIMENTO E VENDA DE 
SOFTWARE LTDA

META / Oculus quest 3 pro 187.333,33

PAULO IGNACIO UHLMANN LTDA VIRTUS / UNIDADE MÓVEL VIRTUS 3D 187.333,33

Val. Ref.: 187.333,33

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f5fe0bc52f54d698ae002da051bf6c0.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28afecfa06914ac2bd02356fa6e37652.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c20ca729493496a878795ffd03a20bb.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91c6053315804bbe921f7bae5ee80d38.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b357662ba8e41d798c25751cada9332.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/843d3a91fe1f4502af48a915e6d0a88f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2761e2aa83a8455c9e6c9f768c3eee6e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6272be4c97a4fc28f43e640e8577e38.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b23888a0e79b4c1892be9a2f7875d304.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/544dea8e60f34802bfd1a7a4ed631ace.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23333f847dc24eb2ba1e6df843691879.pdf

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9d22d9e26c84054b53f840d6b965b5a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41ec827e55f94d8093f393912107e993.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c9ef53601ed4352887e98fb7cb97f63.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91f9cb5b46bc4e90a468192755a2ed01.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9662c09f3b714adcae1273228aaeba25.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95b8620dc0ce4c10998ba73a77324d74.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e46a01d45e1d4d15985a716d477fd982.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb1bdcbb9b424b14ba53b7cb69c9c350.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e644da43b9c647f3a7443f59b9150a0a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/874d866bb49e4916a15db46ea6fb73ed.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed137059822843b2b996b256602444d7.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 24/02/2025 20:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beca91327d8c4d3eb96d2857047cd94f.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d816cc30756443539cd78c4cecfca52e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e8c2063d014449fa6b231438123e52b.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c65d2dcba98e41bcb11c631bb4e381c3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c50f8c5415fb4f968a053fc12a9f3b5b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da4a5fc1891649768c4f128a1109ca07.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3198ec09bf44662b800dbb8e92a1709.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/323e3fb277204a4795f27cef5ebbec26.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09e7bc5e61af467784ad1e6b1eaffcbb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86e5a6783b844398845c9f8ba167deaa.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bcfa921c21e4e4c8123c17bdffb3f19.pdf

PAULO IGNACIO UHLMANN LTDA

2 de 4

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bf7a9bab85846008b88685fbd910aa1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/265e8c430c9349f2abcb63e3c711460e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6102a909a694e1caf2fb0c05f43a80f.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d580335f73c4354b901d9a78b9148e4.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9faca4b9920d42858e651ec5441cdeb7.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53d2379d8eaf444ca7027f861da5e6af.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/798f7e0f0b19444db6214f5e4111f422.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8349efe50f2f4b75a924bc36564c373d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b11e188b184de698c6a81d16684b56.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 25/02/2025 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05cf6652357043c1ac2b039e473ac0a2.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 25/02/2025 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81a4886f817a4678b44a1158621f6f0a.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 25/02/2025 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/181e380252a446e39983707340af3e95.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 25/02/2025 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/817905ef45504b11b19f6810253affd9.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 25/02/2025 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c079cda68617404b9713244e7b701abe.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aabbf1621a04a65935c1fdba10fa427.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/186a3beba8974bbe85e292dca451b992.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7a3a5bfe9bf4ccd9bee995f254fe3aa.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 25/02/2025 12:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33759d71de0c419e9e961005fb76c5dd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/02/2025 11:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b82989aa80ec471db99a91cb1bcef347.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/02/2025 11:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5b2a63bab184c349502de46bff6c766.pdf

KEYSPC DESENVOLVIMENTO E VENDA DE SOFTWARE LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 4

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



4 de 4

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO


